
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1105 DEL 22/07/2019

Servizio  CAVE ARIA RUMORE

OGGETTO: DITTA ZONTA ALESSANDRA  CON STABILIMENTO IN VIA SERIOLA N. 5 
IN COMUNE DI SANDRIGO (VI).  PARTE V DEL D.  LGS.  152/2006  IN MATERIA DI 
EMISSIONI  IN  ATMOSFERA.  VOLTURA  DEL  PROVVEDIMENTO  DI 
AUTORIZZAZIONE N. 100/ARIA DEL 28/04/2010  PROT. N. 30351/AMB.

IL DIRIGENTE

Premesso che ...

Visto ...

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.2 del  10/01/2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021;

Richiamato altresì il Decreto Presidenziale n. 11 del 31/01/2019 con cui è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021 e il Piano Performance 2019/2021; 

DETERMINA

1.



2.

3. Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

4. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 22/07/2019

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: NOME DEL RESPONSABILE (OBBLIGATORIO)


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

